
,;;go 2 ZARZi\DZENIE Nr 58/2010 

Burmistrza Toszka 

z dnia 18 marca 2010r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomosci do sprzedaiy 

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 


oraz ogloszenia wykazu nieruchomosci przeznaczonych 

do sprzedazy. 


Dzialajnc na podstawie : 

• 	 art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy 0 samorzqdzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. 
Dz. U. Nr. 142 poz. 1591 z pain. zm.), 

• 	 art. 13 ust. 1, art. 28, art. 34 oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpni 19971". 
o gospodarce nieruchomosciami (t.j. z 2004r. Dz. U. Nr. 261 poz. 2603 z p6Zn. zm.) 

• 	 § 7 Uchwaly Rady Miejskiej w Toszku nr XXXVI / 363 / 2006 z dnia 30 maja 2006r. 
w sprawie okreslenia zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowiqcymi wlasnosc 
Gminy-Miasta Toszek 

zarz~dzam 

1. 	 Przeznacza si« do sprzedazy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomosci 
gruntowe stanowiqce wlasnosc Gminy - Miasta Toszek obejmujqce dzialki: 

• nr 1189/99 0 pow. 0,1200 ha, k.m. 1 d.5, obr~b Pniow, KW GL1G/00037116/l 
• nr 1190/99 0 pow. 0,1182 ha, k.m. 1 d.5, obr~b Pniow, KW GL1G/00037116/l 

2. 	 Wykaz nieruchomosci podlega W}'\\1.eszeniu na okres 21 dni na tablicy ogloszen Urz«du 
Miejskiego w Toszku, a ponadto informacj« 0 wywieszeniu vvykazu podaje si« do 
publicznej wiadomosci przez ogloszenie w prasie lokalnej. 

3. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

( 

.W 



Zal<!:cznik do Zarz<!:dzenia nr 58/2010 

Burmistrza Toszka z dnia 18.03.2010r. 


WYKAZ NIEZABUDOWANYCH NIERUCHOMOSCI STANOWL\CYCH WLASNOSC 

GMINY-MIASTA TOSZEK PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAZY 


Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997I'. 0 gospodarce nieruchomosciami 
(tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z p6Zn. zm.) 

Burmistrz Toszka 

pod:ve do publicznej wiadomosci, ze z zasobu nieruchomosci Gminy Miasta Toszek 


zostaly przeznaczone do sprzedazy nast~pujllce nieruchomosci: 


1. 	 Poloienie nieruchomosci: 

Pni6w, gmina Toszek 

2. 	Oznaczenie nieruchomosci wedlug ksi~gi wieczustei Ol"az katastru nieruchomosci: 

• nr 1189/99 0 pow. 0,1200 ha, k.m. 1 d.5, obr~b Pniow, KW GLIG/00037116/l 
• nr 1190/99 0 pow. 0,1182 ha, k.m. 1 d.5, obr~b Pniow, KW GLIG/00037116/l 

Dzialki sprzedawane b~dqjako dwie oddzielne nieruchomoscL 

3. 	Opis nieruchomosci: 

Dzialki w ksztalcie prostok<!:ta posiadaj<!: mozliwosc uzbrojenia w siec wodoci<!:gow<!: i elektryczn<!:. 
Nad dzialkami przebiega linia energetyczna sredniego napi~cia, nie wplywaj<!:ca na mozliwosc zabudowy 
dzialki, lecz ograniczaj<!:ca mozliwosc wyboru lokalizacji budynku na dzialce. 

4. 	Przeznaczenie nieruchomosci w mieiscowym planie zagospodal"owania pl"zestrzennego: 

Dzialki polozone s<!: na terenie oznaczonyrn syrnbolem: 

MNR - zabudowa mieszkaniowo - uslugowa i zagrodowa 


5. 	Cena nieruchomosci : 

cena wywolawcza nieruchomosci gruntowej dzialka nr 1189/99 zostala ustalona na kwot~: 
82.125,41 zI (slownie: osiemdziesi<!:t dwa tysi<!:ce sto dwadziescia pi~c zlotych 41/100) 

cena wywolawcza nieruchomosci gruntowej - dzialka nr 1190/99 zostala ustalona na kwot~: 
80.912,02 zl (slownie: osiemdziesi<!:t tysi~cy dziewi~Cset dwanascie zlotych 02/100) 

Ceny nieruchomosci zawierajq wartose dzialki wraz z kosztami przygotowania nieruchomosci 
do sprzedaiy. Do podanej ceny nieruchomosci naleiy doliczye podatek od towarow i uslug 
(VAT) w wysokosci 22 %. 

6. 	Informac;a 0 pl"zeznaczeniu do $pl"zedaiy: 

Nieruchomosci przeznaczone s<!: do sprzedazy w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Pierwszefzstwo nabucia: 

7. 	 W zwi<!:Zku z art. 34 ust. 1 powolanej na wst~pie ustawy pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci, 
z zastrzezeniem art. 216a, przysluguje osobie, kt6ra jest poprzednim wlascicielem zbywanej 
nieruchomosci pozbawionyrn prawa wlasnosci tej nieruchomosci przed dniem 5 grudnia 1990r. 
alba jego spadkobierc<!: i w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu tj. od dnia 
19.03.201Or. do dnia 30.04.201Or. zlozy stosowny wniosek. Zlozenie wniosku po uplywie tego terminu, 
spowoduje utrat~ uprawnienia do przyznania pierwszenstwa w nabyciu W.w. nieruchomosci. 

Niniejszy wykaz wywiesza si~ na urz~dowej tablicy ogloszen w siedzibie Urz~du Miejskiego w Toszku, na okres 
21 dni, tj. od dnia 19.03.201Or. do 09.04.2010r. 

Informacj~ 0 wywieszeniu wykazu podaje si~ do publicznej wiadomosci przez ogloszenie w "Dzienniku 
Zachodnim" oraz na stronie internetowej gminy. 


